
NAVOIY VILOYATI PEDAGOGLARNI YANGI METODIKALARGA O‘RGATISH

MILLIY MARKAZI

Uzluksiz kasbiy rivojlantirish (malaka oshirish) kurslarini yakunlash to‘g‘risida

         O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Xalq ta’limi sohasidagi ilmiy-tadqiqot

faoliyatini qo‘llab-quvvatlash hamda uzluksiz kasbiy rivojlantirish tizimini joriy qilish chora-

tadbirlari to‘g‘risida” 2021-yil 25-yanvardagi PQ-4963-son, O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar

Mahkamasining “Xalq ta’limi xodimlarini uzluksiz kasbiy rivojlantirish tizimini tashkil etish

tartibi to‘g‘risidagi nizomni tasdiqlash haqida” 2022-yil 17-yanvardagi 25-son qarorlari va Xalq

ta’lim vazirining 2022-yil 30-dekabrdagi “Xalq ta’lim tizimi xodimlari malakasini oshirish

kurslarining 2023-yil uchun umumiy rejasini tasdiqlash to‘g‘risida”gi 390-son buyrug‘ida

belgilangan vazifalar ijrosini ta’minlash hamda Pedagogika markazining 2023-yil 27 -martdagi

013-0046-sonli buyrug‘i bilan tashkil etilgan malaka oshirish kurslarini yakunlash maqsadida

buyuraman:

         1. Pedagogika markazining 2023-yil rejasiga binoan 27-martdan 1-aprelgacha kunlari

tashkil etilgan malaka oshirish kursida ta’lim dasturlarini to‘liq o‘zlashtirgan va yetarlicha kredit

ballarini to‘plagan tinglovchilar ro‘yxati ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

         2. O‘quv jarayonini tashkil etish va Uzluksiz kasbiy ta‘limni tashkil etish bo‘limlari

malaka oshirish kurslarini muvaffaqiyatli tamomlagan tinglovchilarning sertifikatlarini o‘z

vaqtida yuklab olish choralarini ko‘rsin.

         3. Ushbu buyruqning ijrosini nazorat qilish o‘quv va metodik ishlar bo‘yicha direktor

o‘rinbosari zimmasiga yuklansin.

         Asos: Xalq ta’lim vazirining 2022-yil 30-dekabrdagi “Xalq ta’lim tizimi xodimlari

malakasini oshirish kurslarining 2023-yil uchun umumiy rejasini tasdiqlash

to‘g‘risida”gi   390-son buyrug‘i hamda Peadgogika markazining uzluksiz kasbiy rivojlantirish

(malaka oshirish) kurslarini tashkil etish to‘g‘risidagi buyruq. 

Markaz direktori F.Ro‘ziqulov

Karmana tumani

2023-yil "1"-aprel

013-0048-son



Navoiy viloyati pedagoglarni yangi

metodikalarga o‘rgatish milliy markazi

direktorining

2023-yil "1"-apreldagi

013-0048-sonli

buyrug‘iga ilova

Uzluksiz kasbiy rivojlantirish (malaka oshirish) kurslarini muvaffaqiyatli tamomlagan

tinglovchilar ro‘yxati

T.r O‘qituvchining familiyasi, ismi, sharifi Tumani Maktab (ish joyi) raqami

Ona tili va adabiyoti-1

1 Maxfuza Turdiyeva Qayimovna Konimex tumani 16-maktab

2 Latofat Salimova Yusupovna Xatirchi tumani 14-maktab

3 Sarvinoz Abdullayeva Salim qizi Uchquduq tumani 20-maktab

4 Nigora Mustafoyeva Nurullayevna Xatirchi tumani 2-maktab

5 Gulnoz Nurakayeva Djanzakovna Konimex tumani 7-maktab

6 Zarnigor Ibodulloyeva Tohir qizi Navoiy shahri 17-maktab

7 Nasiba Xalilova G`afforovna Navoiy shahri 19-IDUM

8 Zulxumor Bibitova Bekbutayevna Navoiy shahri

9 Nodira Ro'ziyeva Negovna Karmana tumani 4-IDUM

10 Husen Narziyev Mustafoyevich Karmana tumani 23-maktab

11 Barnogul Asadova Olimjonovna Qiziltepa tumani 25-maktab

12 Shahnoza Sattarova Zokirovna Zarafshon shahri 2-maktab

13 Kamshat Menlibayeva Orazbayevna Nurota tumani 22-maktab

14 Nazokat Chorshanbiyeva Ramazonovna Konimex tumani 16-maktab

15 Fazilat Bokulova Maxmudovna Nurota tumani 18-IDUM

16 Xafiza Ergashova Abduqodirovna Zarafshon shahri 13-AFCHO'IM

17 Shaxnoza Nosirova Zayniddinovna Xatirchi tumani 7-IDUM

18 Zebiniso Ernazarova Ixtiyorovna Qiziltepa tumani 7-maktab

19 Nodira Ro'ziyeva Namozboyevna Navbahor tumani 8-maktab

20 Fazilat Jalilova Yusupovna Xatirchi tumani 11-maktab

21 Bibigul Bozorova Mustafoyevna Qiziltepa tumani 16-maktab

22 Aziza Tursunova Eshonkulovna Karmana tumani 12-maktab

23 Fotima Urinboyeva Akramovna Navbahor tumani 22-maktab

24 Gulnoza Ahadova Tolibovna Navoiy shahri 6-maktab

25 Farida Normatova Qarshiyevna Navbahor tumani 12-maktab



Ona tili va adabiyoti-2

26 Aziza Hayitova Ibragimovna Navbahor tumani 9-maktab

27 Shoxnoza Avazova Eshnazarovna Zarafshon shahri 8-IDUM

28 Gulnoz Pirmatova Normuminovna Zarafshon shahri 8-IDUM

29 Xurshid Boboyev Qahhorovich Nurota tumani 7-maktab

30 Saboxat Ravshanova Baxshullayevna Navoiy shahri 11-AFCHO'IM

31 Dildora Farmonova Mardonovna Navoiy shahri 6-maktab

32 Gulruh Rajabova Tuxtayevna Karmana tumani

33 Gulnora Axmedova Olimovna Karmana tumani 27-maktab

34 Dildora Rasulova Ziyadullayevna Karmana tumani 6-maktab

35 Guljahon Boltayeva Bobir qizi Karmana tumani 2-IDUM

36 Gulmira Xamdamova Xolmuratovna Navbahor tumani 11-maktab

37 Dilorom Xabibova Shokirovna Qiziltepa tumani 9-maktab

38 Guliston Rizakulova Atayevna Qiziltepa tumani 1-maktab

39 Mukarram Xoliqova Ergashevna Qiziltepa tumani 26-maktab

40 Hulkar Asqarova Abduhamidovna Xatirchi tumani 10-maktab

41 Gulchexra Toshpo'latova Djumayevna Xatirchi tumani 10-maktab

42 Nargiza Ibragimova Ibodullayevna Xatirchi tumani 12-maktab

43 Laylo Pardayeva Abdimalikovna Uchquduq tumani 5-maktab

44 Feruza Abdullayeva Karomotovna Nurota tumani 19-maktab

45 Manzura Shirinova Qarshiyevna Xatirchi tumani 18-maktab

46 Muborak Hakimova Ibrohimovna Nurota tumani 6-maktab

47 Shaxrinoza Jahonqulova Jamshid qizi Navoiy shahri 7-maktab

48 Odil Umurzoqov Safarovich Nurota tumani 40-maktab

Ona tili va adabiyoti-3

49 Zilola Sadulloyeva Ismatovna Navoiy shahri 8-IDUM

50 Nasibaxon Mirzayeva Nematovna Navbahor tumani 10-maktab

51 Zulayho Tolibova Dilmurodovna Uchquduq tumani 10-maktab

52 Saodat Shukurova Abdualimovna Nurota tumani 54-maktab

53 Surayyo Xudayshukurova Boboyarovna Zarafshon shahri 3-IDUM

54 Dilafro'z Norqulova Boborayimovna Xatirchi tumani 16-maktab

55 Gulzoda Qalandarova Yusufovna Navoiy shahri 14-maktab

56 Dilafro'z Saparova Madatovna Karmana tumani 22-maktab

57 Marg‘uba Nayimova Abdullayevna Karmana tumani 28-maktab

58 Yorqinoy Oqbutayeva Totliboyevna Karmana tumani 10-maktab

59 Yorqinoy Aslanova Ravshanovna Navbahor tumani 14-IDUM



60 Nafisa Qahhorova Baxtiyorovna Qiziltepa tumani 3-maktab

61 Zuhro Shirinova Shuhrat qizi Qiziltepa tumani 27-maktab

62 Shozoda Muqumova Qayumovna Qiziltepa tumani 12-maktab

63 Madinabonu Yusupova Maxmudovna Xatirchi tumani 15-maktab

64 Madina Rahmonova Mirvali qizi Xatirchi tumani 15-maktab

65 Yorqinoy Mamatova O'ktam qizi Xatirchi tumani 16-maktab

66 Gulxan Islomova Shodmonovna Xatirchi tumani 17-maktab

67 Rayhona Haqnazarova Sa'dullayevna Nurota tumani 2-maktab

68 Sabohat Abdumurodova Cho'liqulovna Nurota tumani 32-maktab

69 Kilara Abdunazarova Esanovna Zarafshon shahri 6-maktab

70 Zebo Haydarova Abdurasulovna Uchquduq tumani 18-maktab

71 Mavluda Mavlonova Husniddin qizi Navbahor tumani 15-maktab

72 Gulbahor Ro?ziyeva Ashurovna Qiziltepa tumani 5-IDUM

73 Lobar Shamsiyeva Abdikadirovna Navoiy shahri 16-AFCHO'IM

Qozoq tili va adabiyoti-1

74 Nurlibek Karimov Sadibayevich Tomdi tumani 10-maktab

75 Mereke Kattabosinova Tileukabilovna Zarafshon shahri 9-maktab

76 Bakshagul Madreyimova Moldimanovna Uchquduq tumani 14-maktab

77 Baglan Dosmagulov Umerkulovich Konimex tumani 13-maktab

78 Guljaxan Narimbetova Seylxanovna Zarafshon shahri 9-maktab

79 Guljayna Kenjebayeva Umirbekovna Uchquduq tumani 16-maktab

80 Jansaya Dosmaxanova Temirkulovna Konimex tumani 1-IDUM

81 Arzigul Baiymuratova Axmed Konimex tumani 11-maktab

82 Zoya Jaulibaeva Tuleyevna Zarafshon shahri 5-maktab

83 Akerke Miraliyeva Aristanbekovna Zarafshon shahri 4-maktab

84 Zulfiya Taganiyazova Nurbergenovna Uchquduq tumani 2-maktab

85 Kundizay Sandibekova Serikovna Tomdi tumani 5-maktab

86 Liza Kizilbayeva Kulistanovna Tomdi tumani 1-IDUM

87 Janar Kalibayeva Sherbayevna Tomdi tumani 3-maktab

88 Balsheker Xojabaeva Abdimuratovna Nurota tumani 35-maktab

89 Meruert Mitenbayeva Qurbanovna Nurota tumani 23-maktab

90 Baurjan Serikbayev Abayevich Konimex tumani 12-maktab

91 Bibisara Baymenova Buxarbayevna Konimex tumani 25-maktab

92 Perdegul Tanatarova Aybekovna Konimex tumani 34-maktab

93 Guldana Yermekova Siyubayevna Konimex tumani 32-maktab

94 Larisa Kazanbayeva Saxiyevna Konimex tumani 33-maktab



95 Gulzira Kaypova Baktibayevna Tomdi tumani 17-maktab

96 Yerlan Konarbayev Konarbayevich Uchquduq tumani 11-maktab

97 Guljanat Baymuratova Irzakulovna Uchquduq tumani 11-maktab

98 Begali Nurshayev Urazaliyevich Konimex tumani 37-maktab

99 Gulzat Serikbayeva Orinbekovna Uchquduq tumani 9-maktab

Fransuz tili-1

100 Barchinoy Ismatova Xalilovna Uchquduq tumani 7-IDUM

101 G'ulom Umurzoqov Abduqodirovich Navbahor tumani 12-maktab

102 Bobur Fatulloyev Vahobovich Navoiy shahri 6-maktab

103 Dildora Qodirova Isomiddinovna Xatirchi tumani 78-maktab

104 Dilnoza Olimova Solijonovna Xatirchi tumani 84-maktab

105 Oygul Yuldosheva Najmidinovna Xatirchi tumani 66-maktab

106 Madina Boboqulova Shohmansur qizi Qiziltepa tumani 23-maktab

107 Jamila Boboqulova Shohmansur qizi Qiziltepa tumani 22-maktab

108 Azizjon Sultonboyev Janizaqovich Navbahor tumani 32-maktab

109 Erkin Ro'ziyev Aktamovich Navbahor tumani 12-maktab

110 Babayar Anharov Anharovich Navbahor tumani 12-maktab

111 Farhod Murotov Shahriyevich Navbahor tumani 9-maktab

112 Alisher Berdiyev Sayfiddinovich Qiziltepa tumani 23-maktab

113 Dilobar Qodirova Nasriddinovna Xatirchi tumani 78-maktab

114 Gulchiroy Ismatova Saydullayevna Qiziltepa tumani 23-maktab

115 Jahongir Xidirov Usmonovich Qiziltepa tumani 28-maktab

116 Madina Saidova Said qizi Qiziltepa tumani 22-maktab

117 Lobar Hakimova Negboyevna Qiziltepa tumani 22-maktab

118 Ramziya Jo'rayeva Razzoqovna Qiziltepa tumani 2-maktab

119 Dildora Bazarova Ro‘zimurodovna Uchquduq tumani 7-IDUM

120 Farxod Axmedov Ravshanovich Navbahor tumani 26-maktab

Matematika-1

121 Gulnur Kuralova Jaksilik qizi Uchquduq tumani 4-maktab

122 Sarvinoz Berdimuradova Tayirovna Zarafshon shahri 2-maktab

123 Sherzod Eranov Yaxshiliqovich Navoiy shahri 3-IDUM

124 Dildora Yuldasheva Ziyodullayevna Navoiy shahri 12-IDUM

125 Muvazam Esanova Esanovna Navoiy shahri 2-maktab

126 Muhammadali Saydullayev Anvarovich Navoiy shahri 2-maktab

127 Nodira Raximova Ramazonovna Karmana tumani 4-IDUM

128 Nafosat Xalikova Babamuratovna Karmana tumani 2-IDUM



129 Marxabo Abduraxmonova Ergashovna Navbahor tumani 8-maktab

130 Gullola Bobomurodova To‘ymurodovna Navbahor tumani 9-maktab

131 Yulduz Norova Nasirovna Navbahor tumani 6-maktab

132 Ruxsora Ochilova Xayriddinovna Qiziltepa tumani 13-maktab

133 Manzura Boboyeva Abdullo Qiziltepa tumani 27-maktab

134 Komila Samandarova Abdukodirovna Xatirchi tumani 18-maktab

135 Saboat Abdusattorova Najmiddinovna Zarafshon shahri 10-maktab

136 Saodat Turdiyeva Ilhom qizi Karmana tumani 26-maktab

137 Barno Pulotova Sharipovna Nurota tumani 3-maktab

138 Aygul Kukanova Baymuratovna Konimex tumani 1-IDUM

139 Zulfiqor Muqimov Raxmatillayevich Xatirchi tumani 52-maktab

140 Gulhayo Jo?raqulova Bahodirovna Navbahor tumani 22-maktab

141 Aktam Chutbayev Axmadovich Xatirchi tumani 11-maktab

142 Obloqul Xoshimov Shuxratovich Nurota tumani 4-maktab

143 Abbos Janiyev Toxirovich Xatirchi tumani 23-maktab

144 Abdirashit Murtazayev Uralovich Nurota tumani 33-maktab

Matematika-2

145 Fayoz Xamroyev Atoboyevich G‘ozg‘on shahri 1-maktab

146 Munira Fayzilloyeva Imomkulovna Nurota tumani 55-maktab

147 Mahliyo Davlatova Ziyadullayevna Zarafshon shahri 3-IDUM

148 Nargiz Xamdamova Shukurovna Navoiy shahri 4-AFCHO'IM

149 Gulbanu Kuzembayeva Valibekovna Konimex tumani 4-maktab

150 Komila Radjabova Bobokulovna Navoiy shahri 6-maktab

151 Dilnoza Begboyeva Nuraliyevna Navoiy shahri 14-maktab

152 Zubayda Sanakulova Zayniddinovna Xatirchi tumani 15-maktab

153 Shahnoza Davronova Burxonovna Karmana tumani 18-maktab

154 Dilfuza Xaitova Toshpulatovna Karmana tumani 21-maktab

155 Nasiriddin Ochilov Ochil o?g?li Xatirchi tumani 17-maktab

156 San'atjon Qudratov Sunnat o'g'li Navbahor tumani 11-maktab

157 Muhabbat Ibragimova Asadovna Navbahor tumani 14-IDUM

158 Farog'at Jahongirova Sherali qizi Navbahor tumani 31-maktab

159 Akbar Samatov Rustamovich Karmana tumani 10-maktab

160 Shahnoza Teshayeva Shuhratovna Qiziltepa tumani 9-maktab

161 Gulsara Mirzayeva Jalolovna Qiziltepa tumani 1-maktab

162 Hafiza Eshonqulova Kurashevna Qiziltepa tumani 2-maktab

163 Iroda Tilavova To'lqinovna Xatirchi tumani 45-maktab



164 Dildora Abdullayeva Mamayoqubovna Xatirchi tumani 14-maktab

165 Mahfuza Zaynidddinova Najmiddinovna Nurota tumani 19-maktab

166 Oltinbek Elibayev Karshibayevich Nurota tumani 14-maktab

167 Guljamila Abdireymova Baysariyevna Zarafshon shahri 6-maktab

168 Abdulla Maxmudov Farxodovich Uchquduq tumani 13-maktab

Fizika va astranomiya-1

169 Xurshida Vosiyeva Safarovna Navoiy shahri 8-IDUM

170 Ibragim Ismoilov Mustafaevich Xatirchi tumani 7-IDUM

171 Habibullo Xushvaqtov Bo'stonovich Xatirchi tumani 5-maktab

172 Elmira Turakulova Faxriddinovna Navbahor tumani 33-maktab

173 Matluba Ochilova Sheraliyevna Karmana tumani 12-maktab

174 G'ulom Qilichev Normamatovich Xatirchi tumani 36-maktab

175 Adizqul Xolmirzayev Qarshiboyevich Nurota tumani 13-maktab

176 Yulduz Hayitova Otaniyoz qizi Navoiy shahri 6-maktab

177 Nadira Abduraxmanova Nematovna Zarafshon shahri 1-IDUM

178 Nargiza Isoqova Abduraufovna Navoiy shahri 12-IDUM

179 Gulmira Raxmonova Atoyevna Karmana tumani 26-maktab

180 Sherzod Raximov Shavqiddinovich Karmana tumani 10-maktab

181 Manzura Xamroyeva Quvondiqovna Karmana tumani 15-maktab

182 Shahnoz Yusupova Saydullayevna Navbahor tumani 35 - maktab

183 Oyishaxon Ramazonova Ismoilovna Qiziltepa tumani 10-maktab

184 Hulkar Sharipova Nuriddinovna Qiziltepa tumani 42-maktab

185 Gulasal Narziyeva Abdusamatovna Qiziltepa tumani 3-maktab

186 Oybek Tuxtashev Ismatullayevich Xatirchi tumani 45-maktab

187 Bonu Polvanova Xolnazarovna Konimex tumani 7-maktab

188 Marjona Norqobilova Mirzoxidovna Zarafshon shahri 12-maktab

189 Dilso'z Baxronova Sayfulla qizi Uchquduq tumani 15-maktab

190 Palimsha Auyelbekova Serikovna Nurota tumani 35-maktab

191 Isomiddin Mamarahimov Maxmirzayevich Nurota tumani 26-maktab

192 Jenisbek Tangrikulov Kenjakulovich Konimex tumani 37-maktab

Geografiya-1

193 Madina Otamurodova Shoakbar qizi Navoiy shahri 17-maktab

194 Madina Sattarova Isrotillayevna Navoiy shahri 4-AFCHO'IM

195 Tohir Hamroev Toshevich G‘ozg‘on shahri 2-maktab

196 Elmira Zokirova Orif qizi Zarafshon shahri 13-AFCHO'IM

197 Ruxsora Rustamova Asliddinovna Nurota tumani 18-IDUM



198 Ruxsora Boboqandova Egamberdiyevna Nurota tumani 5-maktab

199 Hurriyat Qo'ziyeva Sayfitdinovna Navoiy shahri 2-maktab

200 Dilnoza Tursunova Hamdamovna Karmana tumani 2-IDUM

201 Shaxlo Namozova Sheraliyevna Karmana tumani 21-maktab

202 Zilola Pirbayeva Sharibovna Karmana tumani 14-maktab

203 Mohigul Yadgarova Raxmatullayevna Uchquduq tumani 10-maktab

204 Sherali Ruziyev Aktamovich Navbahor tumani 13-maktab

205 Gulnoza Axmatova O'ktam qizi Navbahor tumani 26-maktab

206 Farog'at Mirzayeva Sobirovna Navbahor tumani 17-maktab

207 Nafisa Xudoyqulova G‘aybullayevna Qiziltepa tumani 42-maktab

208 Shoira Tosheva Shirinboyevna Xatirchi tumani 5-maktab

209 Shamsiya Kilichova Maxmudovna Qiziltepa tumani 11-maktab

210 Dildora Xudayberdiyeva Ernazar qizi Xatirchi tumani 45-maktab

211 Dilbar Imomova Normurodovna Xatirchi tumani 14-maktab

212 Dilnoza Abdullayeva Sadilloyevna Qiziltepa tumani 4-IDUM

213 Perizat Berdiyeva Userbayevna Konimex tumani 6-maktab

214 Zebiniso Umarova Odilovna Navoiy shahri 11-AFCHO'IM

215 O'g'iloy Rahmonova Komilovna Nurota tumani 6-maktab

Kimyo-1

216 Madina Bobonazarova Hasan qizi Navoiy shahri 19-IDUM

217 Dilnavoz Teshayeva Sharifovna Navoiy shahri 6-maktab

218 Xolida Raxmonova Qaxorovna Navoiy shahri 18-maktab

219 Xudoyberdi Chuliyev Roxmatovich Nurota tumani 25-maktab

220 Ixtiyor Mamayusupov Xayrulloyevich Xatirchi tumani 21-maktab

221 Shaxnoza Xushiyeva Kamoliddinovna Xatirchi tumani 24-maktab

222 Muqag'ali Ketebayev Yermekbayevich Konimex tumani 32-maktab

223 Sitora Obloyeva Zokirovna Navoiy shahri 17-maktab

224 Mahbuba Botirova Komilovna Karmana tumani 28-maktab

225 Xolida Hojiyeva Sharifqulovna Karmana tumani 7-maktab

226 Nargiza Raxmonova Kaxramonovna Karmana tumani 9-maktab

227 Mohira Zoyirova Baxtiyor qizi Qiziltepa tumani 22-maktab

228 Sanobar Axrorova Rustamovna Qiziltepa tumani 13-maktab

229 Ra'nogul Raximova Abduraufovna Qiziltepa tumani 4-IDUM

230 Umida Jamolova Jalil qizi Qiziltepa tumani 5-IDUM

231 Mutabar Hamrayeva Aktamovna Xatirchi tumani 18-maktab

232 Nurali Qarshiyev Sayfutdinovich Nurota tumani 51-maktab



233 Bobomurod Xudoyqulov Sanaqulovich Nurota tumani 47-maktab

234 Alijon Baxronov Aslonovich Zarafshon shahri 3-IDUM

235 Feruza Raxmatillayeva Bo'ronqulovna Navbahor tumani 37-AFCHO'IMI

236 Hilola Berdiyeva Egamberdiyevna Uchquduq tumani 20-maktab

237 Abror Haydarov Baxtiyarovich Navbahor tumani 34-maktab

Biologiya-1

238 Jamoliddin Abduraximov Komil o'g'li Navoiy shahri 4-AFCHO'IM

239 Dildora Aslonova Yunusovna Navoiy shahri 12-IDUM

240 Mexriniso Maxmudova Maxmudovna Karmana tumani 18-maktab

241 Shohista Qodirova Alijonovna Navbahor tumani 29-maktab

242 Samariddin Mansurov Maxmud o'g'li Navoiy shahri 3-IDUM

243 Gulchehra Jurayeva Ikromovna Navbahor tumani 9-maktab

244 Shoxista Jumayeva Baxtiyarovna Navbahor tumani 2-maktab

245 Dilfuza Bobomurodova Jo?rayevna Qiziltepa tumani 1-maktab

246 Aygerim Taubayeva Raxatovna Zarafshon shahri 4-maktab

247 Noila Abdig'aniyeva Normurodovna Xatirchi tumani 74-maktab

248 Shohida Yo'ldoshova Sadullayevna Xatirchi tumani 22-maktab

249 Sanobar Shermatova Eshboyevna Zarafshon shahri 6-maktab

250 Maxliyo Sattorova Hojiqurbonovna G‘ozg‘on shahri 1-maktab

251 Asliddin Shermatov Samatovich Xatirchi tumani 16-maktab

252 Shohida Jumayeva Normurod qizi Karmana tumani 21-maktab

253 Zamira Qo'ziyeva Zoirovna Qiziltepa tumani 42-maktab

254 Dilafro'z Ochilova Jo'raboyevna Uchquduq tumani 10-maktab

255 Gulbahor Dushamova Rustamovna Qiziltepa tumani 29-maktab

256 Komila Hamroyeva Yorqulovna Karmana tumani 22-maktab

257 Zebiniso Asadova Isroilovna Konimex tumani 10-maktab

258 Shahnoza Normatova Abdiraxmonovna Nurota tumani 37-maktab

259 Dilnoza Ostanayeva Kudratillayevna Xatirchi tumani 24-maktab

260 Tohirjon Otaqulov Muhammad o'g'li Nurota tumani 8-maktab

Musiqa madaniyati-1

261 Dilnoza Sharipova Nayimovna Navoiy shahri 8-IDUM

262 Sohiba Safarova Samiyevna Navoiy shahri 6-maktab

263 Zilola Ibragimova Bahodir qizi Nurota tumani 14-maktab

264 Mohinur Xamroyeva Azamatovna Navoiy shahri 12-IDUM

265 Gulhayo Xoldoraliyeva Ravshan qizi Karmana tumani 15-maktab

266 Sitora Hakimova Ravshan qizi Karmana tumani 7-maktab



267 Muyassar Mavlanova Ziyadillayevna Navbahor tumani 4-maktab

268 Xusnora To'xtayeva Isomiddinovna Navbahor tumani 15-maktab

269 Dilbar Zayniyeva Nuriddin qizi Qiziltepa tumani 1-maktab

270 Dilfuza Djumayeva Bahodirovna Qiziltepa tumani 26-maktab

271 E'zoza Raxmatova Otabek qizi Xatirchi tumani 19-maktab

272 Nurali Umurzoqov Yuldoshevich Xatirchi tumani 45-maktab

273 Nelli Rayimkulova Baxtiyarovna Zarafshon shahri 2-maktab

274 Yulduz Safarova Zokirovna Uchquduq tumani 18-maktab

275 Qumrigul Bekniyazova Samandarovna Zarafshon shahri 3-IDUM

276 Nargiza Urokova Anvarovna Nurota tumani 18-IDUM

277 Laziz Amirov Elmurod o'g'li Xatirchi tumani 13-maktab

278 Sur'at Jumayev Saidovich Qiziltepa tumani 9-maktab

279 Gullola Nosirova Isroilovna Qiziltepa tumani 5-IDUM

280 Sohibjamol Suydiyeva Ahmadovna Karmana tumani 10-maktab

281 Ozoda Toshanova Begdullo qizi Xatirchi tumani 18-maktab

282 Nargiza Raximova Anvarovna Navoiy shahri 11-AFCHO'IM

283 Guljanar Jarasarova Xojabergenovna Konimex tumani 35-maktab

284 Gulmira Ruziyeva Shodiyevna Navbahor tumani 7-maktab

Texnologiya-1

285 Nodiraxon Tosheva Shokirovna Xatirchi tumani 7-IDUM

286 Sevara Kadirova Shakirovna Uchquduq tumani 3-IDUM

287 Gullola Qurbonova To'ymurodovna Karmana tumani 27-maktab

288 Shaxnoza Turayeva Talibovna Karmana tumani 22-maktab

289 Xalovat Xabibova Asatovna Qiziltepa tumani 1-maktab

290 Dilfuza Narziyeva Shavkatovna Qiziltepa tumani 1-maktab

291 Aynur Perdibayeva Kaldibayevna Konimex tumani 11-maktab

292 Mirkomil Samatov Eshmuxammadovich Nurota tumani 9-maktab

293 Jumagul Tursunova Muxtor qizi Qiziltepa tumani 25-maktab

294 Yulduz Yarashova Normurodovna Zarafshon shahri 1-IDUM

295 Gulnisa Saipova Payzullayevna Konimex tumani 28-maktab

296 Iroda Rasulova Olimjonovna Navoiy shahri 2-maktab

297 Rohat Nurmatova Hasanovna Navoiy shahri 16-AFCHO'IM

298 Baxtiniso Berdiyeva Temirovna Navoiy shahri 6-maktab

299 Yakub Xidirov Sadullayevich Navbahor tumani 12-maktab

300 Sitora Baymuratova Ruzimurot qizi Karmana tumani 8-maktab

301 Risolat Ramazonova To'xtayevna Navbahor tumani 24-maktab



302 Komila Qurbonova Ilyosovna Qiziltepa tumani 2-maktab

303 Lobar Ashurova Rustamovna Navbahor tumani 18-maktab

304 Komila Kubayeva Raximqul qizi Xatirchi tumani 52-maktab

305 Nafisa Norboyeva Eshpo'lotovna Xatirchi tumani 8-maktab

306 Batirjan Kazakbayev Urazaliyevich Zarafshon shahri 6-maktab

307 Shoxida Ashirova Normurodovna Nurota tumani 18-IDUM

308 Munira Majanova Berkinovna Nurota tumani 22-maktab

309 Tolibjon Turdiyev Aliboyevich Xatirchi tumani 45-maktab

310 Nigora Adizova Sattorovna Navbahor tumani 5-maktab

Tasviriy san’at va chizmachilik-1

311 Ozoda Po'latova Tuxtamurodovna Navoiy shahri 8-IDUM

312 Gulchehra Tuynazarova Nasriddinovna Navoiy shahri 18-maktab

313 Shohida Najimova Hakimovna Karmana tumani 2-IDUM

314 Shohista Aslonova Gulmurot qizi Navoiy shahri 11-AFCHO'IM

315 Dildora Shaymatova Amirdinovna Karmana tumani 8-maktab

316 Dilbar Mamaraimova Erkin qizi Karmana tumani 10-maktab

317 Nilufar Sultonova Ravshanovna Navbahor tumani 31-maktab

318 Muborak Saidova Maratovna Navbahor tumani 6-maktab

319 Gulbahor Axmedova Saydullayevna Navbahor tumani 3-maktab

320 Xalima Suyunova Sayfullayevna Qiziltepa tumani 7-maktab

321 Maxbuba Umarova Raxmononva Xatirchi tumani 1-maktab

322 Laylo Qarshiyeva Mahmudovna Xatirchi tumani 10-maktab

323 Yerejep Jurabekova Kuchkarovna Konimex tumani 19-maktab

324 Zulfiya Jurayeva Razzokovna Qiziltepa tumani 2-maktab

325 Marat Usmanov Nishanovich Uchquduq tumani 5-maktab

326 Dilafro'z Hamidova Xudoyorovna Nurota tumani 27-maktab

327 Kozimjon Boqiyev Vali o'g'li Qiziltepa tumani 20-maktab

328 Farhod Ravshanov Xudoyberdiyevich Nurota tumani 11-maktab

329 Gauxar Serikbayeva Abdujalilovna Konimex tumani 18-maktab

330 Sardor Norbekov Mahmud o‘g‘li Xatirchi tumani 6-maktab

331 Sitora Baxodirova Hamidjon qizi Zarafshon shahri 2-maktab

332 Ibroxim Murodov Sobir o'g'li Xatirchi tumani 52-maktab

333 Tanjarik Kosbanbetov Saktaganovich Zarafshon shahri 5-maktab

334 Aqmaral Urkinbayeva Amankeldiyevna Tomdi tumani 13-maktab

335 Surayyo Umarova Xolmo'minovna Nurota tumani 12-maktab

Tarix-1



336 Ruslan Jumayev Jumakulovich Konimex tumani 2-maktab

337 Saodat Amanova Muratbayevna Konimex tumani 9-maktab

338 Gavhar Hayitova Pardayevna Zarafshon shahri 7-maktab

339 Sitora Murodova Qahramonzoda Nurota tumani 55-maktab

340 Ozoda Turdiyeva Ramazonovna Uchquduq tumani 3-IDUM

341 Nodira Maxmudova Toirovna Karmana tumani 2-IDUM

342 Mahliyo Qobilova Abduqodir qizi Xatirchi tumani 10-maktab

343 Akmal Abdixakimov Abdisattorovich Xatirchi tumani 9-maktab

344 Umida Jalolova Muxitdinovna Zarafshon shahri 12-maktab

345 Shaxlo Xidirova Kamilevna Nurota tumani 27-maktab

346 Yersultan Junisov Yeraliyevich Tomdi tumani 15-maktab

347 Nabijon Sodiqov Sherali o'g'li Qiziltepa tumani 25-maktab

348 Mahliyo Hamroyeva Komilovna Navoiy shahri 12-IDUM

349 Toshmurod Rahmonov Sindorovich Nurota tumani 5-maktab

350 Azamat Bozarov Qayimovich Navbahor tumani 16-maktab

351 Dilafruz Xujayeva Toirovna Navoiy shahri 18-maktab

352 Nafisa Imomova Ismatulloyevna Navoiy shahri 10-maktab

353 Farrux Xojiyev Faxriddinovich Karmana tumani 4-IDUM

354 Gulandon Djurayeva Murodovna Karmana tumani 6-maktab

355 G'afforjon Buronov Hidoyatovich Navbahor tumani 11-maktab

356 Erkinjon Jumayev Ramazonovich Navbahor tumani 14-IDUM

357 Mexrioy Azimova Dilmurodovna Qiziltepa tumani 10-maktab

358 Komila Jo'rayeva Muxammadovna Qiziltepa tumani 14-maktab

359 Otabek Soliyev Toshniyozovich Xatirchi tumani 12-maktab

360 Radxa Shamsiyeva Toshtemir qizi Xatirchi tumani 74-maktab

Tarbiya-1

361 Gavxar Tosheva Tilovovna Navoiy shahri 6-maktab

362 Kamola Xudoyberdiyeva Uktamovna Navoiy shahri 16-AFCHO'IM

363 Umidoy Abdullaeva Kurbonboyevna Karmana tumani 2-IDUM

364 Soxiba Djurayeva Narimanovna Karmana tumani 15-maktab

365 Abduaziz Jumanov Qahramon o'g'li Navbahor tumani 28-maktab

366 Gulmera Salimova Kamoljonovna Qiziltepa tumani 1-maktab

367 Kurbaniyaz Kazakbayev Shorapbay ug'li Konimex tumani 10-maktab

368 Albina Nishanova Marat kizi Uchquduq tumani 12-maktab

369 Kamola Abdullayeva Ulug'bek qizi Zarafshon shahri 13-AFCHO'IM

370 Siroch Avezov Saidovich Qiziltepa tumani 2-maktab



371 Javlonbek Jabborov G'ayrat o'g'li Navbahor tumani 21-IDUM

372 Muqa?ali Perdebaev Koraboy u?li Konimex tumani 3-maktab

373 G'ulomjon Mo'minov Nurmamatovich Xatirchi tumani 20-IDUM

374 Zarifa Mamatova Baxodirovna Zarafshon shahri 10-maktab

375 Shahlo Usmonova Erdonovna Qiziltepa tumani 29-maktab

376 Jaloliddin Rustamov Abdubakir o'g'li Nurota tumani 28-maktab

377 Dildora Pulatova Shavkatovna Karmana tumani 7-maktab

378 Rasuljon Sanoyev G'ofurovich Navbahor tumani 17-maktab

379 Kuanish Azimkulov Urinbosarovich Nurota tumani 23-maktab

380 Dilnoza Butayeva Ulashevna Navoiy shahri 3-IDUM

381 Dilshoda Qandaharova Daminovna Xatirchi tumani 18-maktab

Informatika va axborot texnologiyalari-1

382 Zulfiya Umirbayeva Umarovna Konimex tumani 16-maktab

383 Fotima Karimova Norqul qizi Navbahor tumani 31-maktab

384 Matlyuba Tosheva Xannonovna Zarafshon shahri 1-IDUM

385 Avera Davronova Ubaydullayevna Navoiy shahri 2-maktab

386 Maftuna Sharipova Ibodullayevna Nurota tumani 42-maktab

387 Nasiba Soibova Nusratovna Nurota tumani 2-maktab

388 Dilobar Nazarova Farmonovna Uchquduq tumani 5-maktab

389 Zilola Abdiyeva Farmonovna Qiziltepa tumani 26-maktab

390 Dilafro'z Isoqova Ibodullayevna Qiziltepa tumani 42-maktab

391 Dilshoda Haqiyeva Rustamovna Navbahor tumani 21-IDUM

392 Gulnoz Raxmonova Normurodovna Navbahor tumani 14-IDUM

393 Nafisa Sharopova Olimovna Qiziltepa tumani 1-maktab

394 Shoxsanam Nosirova Yandashevna Navoiy shahri 6-maktab

395 Sarvar To'xtamurotov Sunnatillo o'g'li Karmana tumani 10-maktab

396 Nomozbek Jumanov Tog'aymurodovich Nurota tumani 9-maktab

397 Nargiza Absalamova Kudratovna Karmana tumani 27-maktab

398 Dilnavoz Obloqulova Shavkatovna Navoiy shahri 19-IDUM

399 Dildora Raxmatullayeva Shukurillayevna Zarafshon shahri 13-AFCHO'IM

400 Laylo Turdiyeva Niyozovna Karmana tumani 9-maktab

401 Oytosh Ergashova Ishmuradovna Xatirchi tumani 12-maktab

Rus (o'zbek va qardosh tillar) tili-1

402 Zuhra Jumayeva Navruzjanovna Navoiy shahri 3-IDUM

403 Mirzohid Xalilov Zayniddinovich Navbahor tumani 18-maktab

404 Sobir Xodjiyev Xayrilloyevich Karmana tumani 4-IDUM



405 Ozoda Kurbonova Kirboyevna Karmana tumani 13-maktab

406 Muhabbat Akramova Aslonovna Zarafshon shahri 10-maktab

407 Mohigul Parmonova Axmatovna Navbahor tumani 12-maktab

408 Yoqubjon Nazarov Axtamovich Navbahor tumani 9-maktab

409 Mariya Shayxiyeva Aleksandrovna Qiziltepa tumani 8-maktab

410 Shoira Ismoilova Kenjayevna Qiziltepa tumani 27-maktab

411 Oybek Pirnazarov Sunnat o'g'li Xatirchi tumani 52-maktab

412 Firyuza Rizayeva Nurmamatovna Xatirchi tumani 8-maktab

413 Komila Razoqova Toshevna Zarafshon shahri 8-IDUM

414 Hilola Norova Ibrohimovna Uchquduq tumani 18-maktab

415 Nigora Nasimova Toyirovna Nurota tumani 27-maktab

416 Malika Karamatova Bahriddinovna Karmana tumani 29-maktab

417 Hilola Cho'liyeva Hayoyevna Nurota tumani 18-IDUM

418 Gulchexra Shodiyeva Ismatovna Qiziltepa tumani 13-maktab

419 Gulrux Saloxiddinova Izomiddinovna Navoiy shahri 5-IDUM

420 Shirin Abdurahmonova Mavlyudovna Xatirchi tumani 7-IDUM

421 Peruzat Aimbetova Ibrayevna Konimex tumani 12-maktab

422 Maxfuza Aslonova Shuxratovna Karmana tumani 22-maktab

423 Ozoda Babakulova Tashniyazovna Navoiy shahri 17-maktab

424 Iqbol Saidabdullayeva Matyokubovna Navoiy shahri 18-maktab


